
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 7. lipnja 2017.	 BROJ 74

ŽUPAN

367. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2017. godinu namijenjenih uređenju, 
izgradnji i održavanju pomorskog dobra (Aktivnost – 
Projekti lokalne samouprave) .......................................... 1

368. Odluku o izmjeni odluke o raspodjeli dijela 
sredstava  Proračuna 2017. namijenjenih zadovoljavanju 
javnih potreba iz područja kulture, strukovnih i ostalih 
udruga u 2017.  ................................................................. 3

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije («Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije« broj 11/9, 7/10, 10/10 i 2/13)  i članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017. godinu («Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije» broj 152/16), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 7. lipnja 2017., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna 
za 2017. godinu namijenjenih uređenju, izgradnji i 
održavanju pomorskog dobra (Aktivnost – Projekti 

lokalne samouprave)

Članak 1.
      
Dio novčanih sredstava Županijskog proračuna za 

2017. godinu, razdjel 106, Aktivnost – Projekti lokalne 
samouprave, u iznosu od 3.820.221,00 kn raspoređuje se:



Broj 74 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 7. lipnja 2017.

OPĆINA PUČIŠĆA
-	 Uređenje obalnog pojasa Treće lučice.

190.000,00 kn

GRAD STARI GRAD
-	 Izgradnja plažnog objekta Banj - gradnja zamjenskog objekta.

200.000,00 kn

OPĆINA MARINA
-	 Izrada prijedloga granice pomorskog dobra naselja Poljica i djela naselja Marina i njena 

provedba u obuhvatu Projekta uređenja obalnog pojasa naselja Poljica te dijela šetnice prema naselju 
Marina.

50.000,00 kn

OPĆINA JELSA
-	 Oštećenje mostova (muleta) i manjih lukobrana nastala uslijed izvanrednih događanja na 

području Općine Jelsa.

100.000,00 kn

OPĆINA SUĆURAJ
-	 Izrada geodetskog elaborata prijedloga   granice pomorskog dobra.

150.000,00 kn

OPĆINA OKRUG            
-	 Izrada idejnog projekta LS Rudej u Okrugu Donjem.

50.000,00 kn

OPĆINA TUČEPI
-	 Uređenje obalnog pojasa od Marine do Gospina potoka.

100.000,00 kn

OPĆINA BOL
-	 Izrada geodetskih elaborata za utvrđivanje prijedloga i za evidentiranje granica pomorskog 

dobra. 20.000,00 kn

GRAD KAŠTELA
-	 Uređenje plaže Uvala Glavice, Kaštel Lukšić.

190.000,00 kn

GRAD KAŠTELA
-	 Uređenje obale s izvedbom crpne stanice oborinskih voda u Kaštel Sućurcu.

190.000,00 kn

GRAD STARI GRAD
-	 Izrada pomorsko-urbanističkog koncepta uređenja obalnog pojasa.

50.000,00 kn

OPĆINA GRADAC
-	 Rekonstrukcija šetnice uz more u Podaci.

100.000,00 kn

GRAD VIS        
-	 Izrada izvedbenog građevinskog projekta konstrukcije, vodoopskrbe i izvedbenog projekta 

elektroinstalacija uređenja obalnog pojasa na lokaciji Rukavac. 130.000,00 kn

OPĆINA BOL

-	 Idejno rješenje i izrada Urbanističkog plana uređenja plaže Potočine-Borak. 100.000,00 kn

GRAD TROGIR
-	 Idejno rješenje (šetnice) i ostalih sadržaja na dionici od novog Čiovskog mosta do naselja 

Miševac. 100.000,00 kn

OPĆINA POSTIRA
-	 Rekonstrukcija šetnice "lungo mare" I faza.

190.000,00 kn

OPĆINA SUTIVAN   
-	 Izgradnja i ugradnja aqualiftera za invalide.

90.000,00 kn

GRAD VIS        
-	 Sanacija obalnog pojasa Prilovo.

560.000,00 kn

OPĆINA TUČEPI          
-	 Sanacija obalne šetnice na pomorskom dobru u Tučepima.

140.000,00 kn



7. lipnja 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 74 - Stranica 3 

Članak 2.

Za korištenje sredstava iz članka 1. ove Odluke s 
korisnicima će se zaključiti ugovori u kojim će se regulirati 
međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije.

KLASA:  934-01/17-01/0025
URBROJ:  2181/1-06-01/07-17-0057
Split,  7. lipnja 2017. godine

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima 
i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(„Narodne novine“, 26/15), članka 32. Statuta Splitsko-
dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, i 2/13) te 
članka 16. Pravilnika o financiranju programa, projekata 
i manifestacija od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 7. lipnja 
2017., donio je 

OPĆINA SUĆURAJ         
-	 Dovršetak zapadne obale u luci Sućuraj.

45.000,00 kn

OPĆINA GRADAC
-	 Izgradnja dijela rive u Zaostrogu.

100.000,00 kn

OPĆINA PODSTRANA
-	 Sanacija obalne šetnice u Podstrani.

180.000,00 kn

OPĆINA MARINA

-	 Nabava  opreme za plaže. 20.000,00 kn

OPĆINA SOLIN
-	 Uređenje plaže „Mramorna".

75.221,00 kn

OPĆINA PODSTRANA 
-	 Dohrana plaža kamenim materijalom u Podstrani. 500.000,00 kn

GRAD TROGIR
-	 Dohranjivanje plaža na području Grada Trogira.

200.000,00 kn

UKUPNO: 3.820.221,00 kn

O D L U K U
o izmjeni odluke o raspodjeli dijela sredstava  

Proračuna 2017. namijenjenih zadovoljavanju javnih 
potreba iz područja kulture, strukovnih i ostalih 

udruga u 2017.

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 
2017. namijenjenih zadovoljavanju javnih potreba iz 
područja kulture, strukovnih i ostalih udruga u 2017. g., 
KLASA:612-01/17-01/0016, URBROJ: 2181/1-08-01/04-
17-0003, od 30. svibnja 2017. godine („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“ broj  69/17)  u  članku 3. 
stavak 1. podstavak 6. točka 15.  briše se.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   612-01/17-01/0016
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0167
Split,  7. lipnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


